2. Bundesliga Frauen

TG Nurtingen - HSG Freiburg

Spiel:

Spielort:
Zuschauer: 523
Endstand:

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer/in:

Spiel 19-7-151 am 17.02.2024 um 19:30 Uhr
Theodor-Eisenlohr-Sporthalle
Beginn:
Ende:

19:27

25:19(10:12) 20:54

Nicolas Jaros
Dieter Deeg

Pause von:
Pause bis:

Schiedsrichter 2:
Sekretar/in:

20:04
20:17

Felix Thrun

Sabine Deeg

TG Nirtingen

Auszeiten: 29:39 / 53:18

NR.

NAME TORE 7m

VER.

2 MINUTEN

DIS.

12
13

4

7

9
10
11
15
16
22
23
25
27
33
OA
OB
oC
oD

Rena Keller

Christine Foth

Nina Fischer 4

Lisa Wieder 1

Lea Schuhknecht

Mascha Heiser

Kerstin Foth 7 1/3
Lotta Gerstweiler
Maileen Seeger
Marie-Christine Beddies
Leonie Dreizler

Annika Distel

Lenya Treusch

Vivien Natalello

Simon Schipper

Manel Cirac

Fabian Konig

Patrick Walker

11

= W N N

1/2

26:20

08:13 44:53

29:28

HSG Freiburg

Auszeiten: 21:28 / 40:19 / 47:13

NR.

NAME TORE 7m

VER.

2 MINUTEN

DIS.

12
92

Debora D'Arca
Salomé Kul}
Hannah Person
Alina Bauer

Nele Emmenecker
Mira FaRbinder
Rebecca Diirr
Saskia Probst
Julia von Kampen
Marit Walz

Laura Stiehler
Nelli Hautz
Simone Falk 5 2/2
Jessica Peter 1

Kathrin Disch

Igor Bojic

Ralf Sausmann

Leonie Reichensdorfer

4/4

AN OGN

Seite 1 von 3

14:07

10:34
26:58

48:55

HANDBALL BUNDESLIGA
FRAUEN

Torfolge

1H 2H

11:12
12:12
13:12
13:13
14 :13
15:13
15:14
16:14
17 : 14
18: 14
18 :15
18:16
19:16
20:16
21:16
21:17
22 :17
22:18
210122 :19
211123:19
24 :19
25:19

25:19

VWO OWONOCUIUITURDRADMDMWWNNN= =
WOWOVwWOVwOwoONNOCUuRRPRRWWON=_,=—O

_
o o
—_
N =

=y
o
Y
N




2. Bundesliga Frauen

TG Nurtingen - HSG Freiburg

<
Spiel: Spiel 19-7-151 am 17.02.2024 um 19:30 Uhr f‘mw
Spielort: Theodor-Eisenlohr-Sporthalle ‘ HBF
Zuschauer: 523 Beginn: 19:27  Pausevon: 20:04 RN o
Endstand: 25:19(10:12) Ende: 20:54  Pause bis:  20:17
Verlauf:
SPIELMINUTE EREIGNIS
01:58 7-Meter-Versuch durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Ndirtingen)
03:16 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Niirtingen) 1:0
04:55 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 1:1
05:43 7-Meter-Tor durch Vivien Natalello (Nr.33 TG Ndirtingen) 2:1
06:45 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) 2:2
08:13 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nirtingen) wurde verwarnt.
09:12 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg) 2:3
09:26 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nrtingen) 3:3
09:53 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 3:4
10:34 Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
10:38 7-Meter-Versuch durch Vivien Natalello (Nr.33 TG Ndrtingen)
12:07 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Ndrtingen) 4:
13:54 Tor durch Rebecca Diirr (Nr.10 HSG Freiburg) 4.
14:07 Rebecca Dirr (Nr.10 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
15:40 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) 4:6
17:15 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg) 4:7
17:30 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nirtingen) 5:7
18:34 Tor durch Jessica Peter (Nr.48 HSG Freiburg) 5:8
20:03 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) 5:9
20:13 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Niirtingen) 6:9
21:28 HSG Freiburg Team-Timeout.
21:57 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nirtingen) 7:9
22:17 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Niirtingen) 8:9
25:10 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Niirtingen) 9:9
26:20 Kerstin Foth (Nr.11 TG Niirtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
26:25 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 9:10
26:58 Laura Stiehler (Nr.20 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
27:41 Tor durch Rebecca Diirr (Nr.10 HSG Freiburg) 9:11
28:17 Tor durch Lisa Wieder (Nr.7 TG Niirtingen) 10:11
28:28 Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) 10:12
29:28 Vivien Natalello (Nr.33 TG Niirtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
29:39 TG Nirtingen Team-Timeout.
31:44 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Niirtingen) 11:12
32:11 Tor durch Marie-Christine Beddies (Nr.22 TG Niirtingen) 12:12
34:29 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Niirtingen) 13:12
36:50 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 13:13
37:42 7-Meter-Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nirtingen) 14:13
39:16 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nirtingen) 15:13
39:42 Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) 15:14
40:09 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nrtingen) 16:14
40:19 HSG Freiburg Team-Timeout.
42:13 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nirtingen) 17:14
44:07 Tor durch Annika Distel (Nr.25 TG Niirtingen) 18:14
44:18 Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) 18:15

Seite 2 von 3



2. Bundesliga Frauen

TG Nurtingen - HSG Freiburg

Spiel: Spiel 19-7-151 am 17.02.2024 um 19:30 Uhr

Spielort: Theodor-Eisenlohr-Sporthalle

Zuschauer: 523 Beginn: 19:27  Pausevon: 20:04 RN o

Endstand: 25:19(10:12) Ende: 20:54  Pause bis:  20:17

SPIELMINUTE EREIGNIS
44:53 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Niirtingen) erhielt eine Zeitstrafe.
44:58 7-Meter-Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) 18:16
45:28 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Niirtingen) 19:16
46:57 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nrtingen) 20:16
4713 HSG Freiburg Team-Timeout.
48:55 Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.
48:57 7-Meter-Versuch durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Ndirtingen)
50:28 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nirtingen) 21:16
51:03 7-Meter-Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) 21:17
51:27 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nrtingen) 22:17
52:41 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) 22:18
53:12 Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 22:19
53:18 TG Nirtingen Team-Timeout.
54:10 Tor durch Marie-Christine Beddies (Nr.22 TG Nirtingen) 23:19
55:08 Tor durch Annika Distel (Nr.25 TG Ndirtingen) 24:19
57:10 7-Meter-Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nirtingen) 25:19

Seite 3von 3



