# 2. Bundesliga Frauen

# TG Nürtingen - HSG Freiburg

Spiel: Spiel 19-7-151 am 17.02.2024 um 19:30 Uhr

Spielort: Theodor-Eisenlohr-Sporthalle

 Zuschauer:
 523
 Beginn:
 19:27
 Pause von:
 20:04

 Endstand:
 25:19 (10:12)
 Ende:
 20:54
 Pause bis:
 20:17

Schiedsrichter 1: Nicolas Jaros Schiedsrichter 2: Felix Thrun Zeitnehmer/in: Dieter Deeg Sekretär/in: Sabine Deeg



TG Nürtingen	Auszeiten: 2	29:39 /	53:18			Torf	olge
		_			510	1.H	2.H
NR. NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1:0	11 : 12
12 Rena Keller						1:1	12 : 12
13 Christine Foth						2:1	13 : 12
4 Nina Fischer	4					2:2	13:13
7 Lisa Wieder	1					2:3	14 : 13 15 : 13
9 Lea Schuhknecht						3:4	15 : 14
10 Mascha Heiser						4:4	16 : 14
11 Kerstin Foth	7	1/3		26:20		4:5	17 : 14
15 Lotta Gerstweiler	•	., 0		20.20		4:6	18:14
						4:7 5:7	18 : 15 18 : 16
16 Maileen Seeger	0					5:8	19 : 16
22 Marie-Christine Beddies	2					5:9	20 : 16
23 Leonie Dreizler	5	1/1	08:13	44:53		6:9	21 : 16
25 Annika Distel	2					7:9	21 : 17
27 Lenya Treusch	3					8:9	22 : 17
33 Vivien Natalello	1	1/2		29:28			22 : 18
OA Simon Schipper							22 : 19 23 : 19
OB Manel Cirac							24 : 19
OC Fabian König							25 : 19
-						<b>—</b>	25:19
OD Patrick Walker						10.12	20.19

**HSG Freiburg** Auszeiten: 21:28 / 40:19 / 47:13

	5 1 1015u1g	7.00_0.0	···· –	0,	,	.,	
NR.	NAME	TC	ORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.
12	Debora D'Arca						
92	Salomé Kuß						
3	Hannah Person						
4	Alina Bauer						
5	Nele Emmenecker						
9	Mira Faßbinder						
10	Rebecca Dürr		2			14:07	
13	Saskia Probst		5	4/4			
17	Julia von Kampen		2				
19	Marit Walz		4			10:34	
20	Laura Stiehler					26:58	
25	Nelli Hautz						
26	Simone Falk		5	2/2		48:55	
48	Jessica Peter		1				
ОА	Kathrin Disch						
ОВ	Igor Bojic						
OC	Ralf Sausmann						
OD	Leonie Reichensdörfer						

# 2. Bundesliga Frauen

# TG Nürtingen - HSG Freiburg

Spiel 19-7-151 am 17.02.2024 um 19:30 Uhr Theodor-Eisenlohr-Sporthalle Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 523 . Beginn: 19:27 Pause von: 20:04 Endstand: 25:19 (10:12) Ende: 20:54 Pause bis: 20:17



# Verlauf:

01:58 7-Meter-Versuch durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) 03:16 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) 04:55 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 05:43 7-Meter-Tor durch Vivien Natalello (Nr.33 TG Nürtingen) 06:45 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) 08:13 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) wurde verwarnt. 09:12 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg) 09:26 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen)	1:0 1:1 2:1 2:2 2:3 3:3 3:4
03:16 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) 04:55 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 05:43 7-Meter-Tor durch Vivien Natalello (Nr.33 TG Nürtingen) 06:45 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) 08:13 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) wurde verwarnt. 09:12 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg)	1:1 2:1 2:2 2:3 3:3
04:55 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg) 05:43 7-Meter-Tor durch Vivien Natalello (Nr.33 TG Nürtingen) 06:45 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) 08:13 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) wurde verwarnt. 09:12 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg)	1:1 2:1 2:2 2:3 3:3
7-Meter-Tor durch Vivien Natalello (Nr.33 TG Nürtingen) Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) Us:13 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) wurde verwarnt. Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg)	2:1 2:2 2:3 3:3
<ul> <li>Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg)</li> <li>Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) wurde verwarnt.</li> <li>Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg)</li> </ul>	2:2 2:3 3:3
08:13 Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) wurde verwarnt. 09:12 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg)	2:3
09:12 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg)	3:3
	3:3
UP.ZU TOT QUICH LEHVA HEUSCH (NI.Z/ TO NUTUHQEII)	
09:53 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg)	
10:34 Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
10:38 7-Meter-Versuch durch Vivien Natalello (Nr.33 TG Nürtingen)	
12:07 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	4:4
13:54 Tor durch Rebecca Dürr (Nr.10 HSG Freiburg)	4:5
14:07 Rebecca Dürr (Nr.10 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
15:40 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg)	4:6
17:15 Tor durch Julia von Kampen (Nr.17 HSG Freiburg)	4:7
17:30 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen)	5:7
18:34 Tor durch Jessica Peter (Nr.48 HSG Freiburg)	5:8
20:03 Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg)	5:9
20:13 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen)	6:9
21:28 HSG Freiburg Team-Timeout.	
21:57 Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen)	7:9
22:17 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen)	8:9
25:10 Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen)	9:9
26:20 Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
26:25 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg)	9:10
26:58 Laura Stiehler (Nr.20 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
27:41 Tor durch Rebecca Dürr (Nr.10 HSG Freiburg)	9:11
28:17 Tor durch Lisa Wieder (Nr.7 TG Nürtingen)	10:11
28:28 Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg)	10:12
29:28 Vivien Natalello (Nr.33 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
29:39 TG Nürtingen Team-Timeout.	
31:44 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	11:12
32:11 Tor durch Marie-Christine Beddies (Nr.22 TG Nürtingen)	12:12
34:29 Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen)	13:12
36:50 7-Meter-Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg)	13:13
37:42 7-Meter-Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	14:13
39:16 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	15:13
39:42 Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg)	15:14
40:09 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	16:14
40:19 HSG Freiburg Team-Timeout.	
42:13 Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	17 : 14
44:07 Tor durch Annika Distel (Nr.25 TG Nürtingen)	18:14
44:18 Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg)	18:15

# 2. Bundesliga Frauen

# TG Nürtingen - HSG Freiburg

Spiel 19-7-151 am 17.02.2024 um 19:30 Uhr Theodor-Eisenlohr-Sporthalle Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 523 . Beginn: 19:27 Pause von: 20:04 Endstand: 25:19 (10:12) Ende: 20:54 Pause bis: 20:17



SPIELMINUTE	EREIGNIS	
44:53	Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
44:58	7-Meter-Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg)	18:16
45:28	Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen)	19 : 16
46:57	Tor durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	20 : 16
47:13	HSG Freiburg Team-Timeout.	
48:55	Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg) erhielt eine Zeitstrafe.	
48:57	7-Meter-Versuch durch Kerstin Foth (Nr.11 TG Nürtingen)	
50:28	Tor durch Lenya Treusch (Nr.27 TG Nürtingen)	21 : 16
51:03	7-Meter-Tor durch Simone Falk (Nr.26 HSG Freiburg)	21 : 17
51:27	Tor durch Nina Fischer (Nr.4 TG Nürtingen)	22 : 17
52:41	Tor durch Marit Walz (Nr.19 HSG Freiburg)	22 : 18
53:12	Tor durch Saskia Probst (Nr.13 HSG Freiburg)	22 : 19
53:18	TG Nürtingen Team-Timeout.	
54:10	Tor durch Marie-Christine Beddies (Nr.22 TG Nürtingen)	23 : 19
55:08	Tor durch Annika Distel (Nr.25 TG Nürtingen)	24 : 19
57:10	7-Meter-Tor durch Leonie Dreizler (Nr.23 TG Nürtingen)	25 : 19